РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЦЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.01.2021  № 90

О внесении изменения
в постановление администрации города Мценска
 от 27 февраля 2020 года №173 «Об установлении тарифов
на услуги (работы), оказываемые (выполняемые)

 МУП «Мценск-Тепло» г.Мценска»

Рассмотрев обращение директора МУП «Мценск-Тепло» г.Мценска,        в соответствии с  Положением    «О порядке рассмотрения и утверждения цен и тарифов на услуги (работы), оказываемые (выполняемые) муниципальными предприятиями  и учреждениями», утвержденным постановлением Мценского городского Совета народных депутатов от 20 февраля 2003 года № 54/593-ГС, и на основании решения комиссии по рассмотрению цен и тарифов от 27 января 2021 года
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В таблице пункта 1 постановление администрации города Мценска         от    27 февраля 2020 года №173 «Об установлении тарифов на услуги (работы), оказываемые (выполняемые) МУП «Мценск-Тепло» г.Мценска» строку 2 изложить в следующей редакции:
	№ п/п
	Вид услуги
	Единица

измерения
	Тариф,

руб.- коп. с НДС

	2.
	Согласование проекта узла учета тепловой энергии
	1 проект
	      2 128,75

2. Комитету организационно-кадровой работы, информатизации                     и делопроизводства администрации города Мценска (Ильясова Г. В.) опубликовать настоящее постановление в газете «Мценский край» и разместить на официальном сайте администрации города Мценска  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города Мценска                                                                           А. Н. Беляев